
U C H W A Ł A  Nr XVI/36/2012 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej 

 Mienia Komunalnego 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /t.j.: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm./ 
oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze zm./ Rada Gminy 
Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się skład Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego Gminy 
Jedlińsk na następujący: 
1. Piotr Okleja - Przewodniczący 
2. Urszula Walczak - członek 
3. Ewelina Maj - członek 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji będzie kontynuowanie prac związanych 
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Jedlińsk, tj. 
sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej 
dokumentacji w celu komunalizacji nieruchomości. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Rady Gminy Jedlińsk  Nr  II/4/90 z dnia 11 czerwca 
1990r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla przejęcia 
mienia komunalnego. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


